
— 21639 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 208

4951

UCHWA£A Nr 122/XVIII/2007 RADY GMINY CZERWONAK

z dnia 6 grudnia 2007 r.

w sprawie obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta dla celów podatku rolnego

Poz. 4951, 4952

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984
roku o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 136,
poz. 969,Nr 191, poz. 1412, Nr 249, poz. 1825, Nr 245, poz.
1775, z 2007 roku Nr 109, poz. 747) Rada Gminy uchwala co
nastêpuje:

§1. �redni¹ cenê skupu ¿yta za okres pierwszych trzech
kwarta³ów 2007 roku og³oszon¹ w komunikacie Prezesa G³ów-
nego Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2007 roku
w sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych
trzech kwarta³ów 2007 r. (M. P. Nr 77, poz. 831) obni¿a siê
z kwoty 58,29 z³ za 1 q do kwoty 34,50 z³.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Czerwonak.

§3. Traci moc Uchwa³a Nr 16/III/2006 Rady Gminy Czer-
wonak z dnia 7 grudnia 2006 roku w sprawie: obni¿enia
�redniej ceny skupu ¿yta dla celów podatku rolnego.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, nie wcze�niej jednak ni¿ z dniem 1 stycznia 2008
roku.

Przewodniczacy
Rady Gminy Czerwonak

(�) Zbigniew Zieliñski

4952

OBWIESZCZENIE WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 18 grudnia 2007 r.

w sprawie zmiany Statutu Zwi¹zku Miêdzygminnego �Kolski Region Komunalny� z siedzib¹ w Kole

Na podstawie §6 i §7 rozporz¹dzenia Ministra Spraw
Wewnêtrznych i Administracji z dnia 5 pa�dziernika 2001 r.
w sprawie sposobu prowadzenia rejestru zwi¹zków miêdzyg-
minnych oraz og³aszania statutów zwi¹zków (Dz.U. z 2001 r.
Nr 121, poz. 1307) zarz¹dzam og³oszenie zmiany Statutu
Zwi¹zku Miêdzygminnego �Kolski Region Komunalny� z sie-
dzib¹ w Kole (opubl. w Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2000
r., Nr 68, poz. 921, zm. Z 2003 r., Nr 125 poz. 2342), po jej
wpisaniu do Rejestru zwi¹zków miêdzygminnych, zgodnie
z tre�ci¹ uchwa³ podjêtych przez Rady Gmin tworz¹cych
Zwi¹zek:

1) w §1 skre�la siê ust. 61.

2) w §3 w ust. 1:

- pkt 1 otrzymuje brzmienie:

�1) dzia³ania na rzecz ochrony �rodowiska i przyrody oraz
gospodarki wodnej, w tym edukacja ekologiczna�,

- pkt 2 otrzymuje brzmienie:

�2) tworzenia warunków do wykonywania prac zwi¹za-
nych z utrzymaniem czysto�ci i porz¹dku na terenie
gmin � cz³onków Zwi¹zku lub zapewnienia wykonania
tych prac przez tworzenie odpowiednich jednostek
organizacyjnych�,

- po pkt 2 dodaje siê pkt 21 - 25 w nastêpuj¹cym brzmieniu:

�21) zapewnienia budowy, utrzymania i eksploatacji:

a) instalacji i urz¹dzeñ do odzysku lub unieszkodliwia-
nia odpadów komunalnych,

b) sk³adowisk odpadów komunalnych,

c) stacji zlewnych, w przypadku gdy pod³¹czenie
wszystkich nieruchomo�ci do sieci kanalizacyjnej
jest niemo¿liwe lub powoduje nadmierne koszty,


